Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº 20/2017

DESTINATÁRIO: Ao Senhor Heloisio Rodrigues Alves e seus Familiares
Ex.º Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

REQUEIREMOS ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Alcino Rodrigues Alves, ocorrido no dia
13 de setembro de 2017.

Aos seus familiares, principalmente ao seu irmão Senhor Heloisio Rodrigues Alves e sua mãe Derly
Rodrigues Alves, nossas sinceras condolências, reiterando que esta Câmara não poderia deixar de se
associar ao seu pesar.
Manifestamos nosso profundo respeito, rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.
Propomos  que  esta  mensagem seja  transmitida  a  todos  os  familiares,  com votos  de  respeito  e
carinho.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2017.

JOSÉ GAGNO
Vereador

JULIO MARIA CHRIST
Presidente - Proponente

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
Vereador

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS
JÚNIOR
Vereador

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

DIOGO ENDLICH
Vereador

NELSON SOARES DA SILVA JÚNIOR
Vereador

GERSON CANAL
Vereador

ALEXANDRO KILL
Vereador

JEFFERSON HAND
Vereador

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

	Presidente - Proponente